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$  330mil, Bela Vista,
prox .  Fórum,  4d  +
d e p .  1 1 x 3 0 -  F :
(14)99630-8721

758619

$ 150 mil, Jd. Eldorado, 3
dorm, 3 vagas gar, lage:
3878-8010 / 99791-7488

758064

$ 190 mil, Jd. Godoy, 2
dorm, construção nova, 5
vagas gar, porcelanato,
a r m á r i o s  n o v o s ,
Lindíssima: 3878-8005 /
99676-2987

758063

$ 320 mil terr. 360m²
const. 161m² 2 dorms. c/
opção 3º quarto sala estar
jantar edícula wc. qto
churrasq. piscina muito
quintal aceita FGTS/
financto. $ oportunidade
99776-8117

756240

$ 550 mil, V. Aeroporto, 3
dorm, piscina, churrasq,
sauna, porcelanato, 3878-
8005 / 99676-2987

758065

$ 550 mil, V. Aeroporto, 3
dorm, piso porcelanato,
gar 2 veículos, piscina,
sauna, churrasq, próx
Nações e BauruShopping,
3878-8005 / 99676-2987

758071

$ 550 mil, V. Universitária
4 dorm, gar 3 veículos,
próx. Centrinho e Al.
Octávio P Brisolla ,
3878-8005 / 99676-2987

758070

$ 650 mil, Jd. Panorama,
próx McDonalds, 3 dorm,
p i s c i n a ,  c h u r r a s q ,
sobrado, 3878-8005 /
99676-2987

758066

$230-Paraiso 3d/ste,ar
pt elet. 99712-2232

758611

$250 Prox Cond.Tivoli
2dor/ste salas gde pisc
sobrado com elevador
Parreira- 99658 2006

757997

$279MIL
Jd. Bela Vista próx. ao 
Distrital Horácio Alves
Cunha at 224m² ac 137m²,
3 qtos, wc, gar. 4 carros,
aceita proposta. F: 99773-
3323 / 3204-6444 c/César

756443

$580mil Jd Europa 3dor
Mobiliada  2sls cop/coz
Impecável- 99772.6142

758616

$640.AMÉRICA
4dor.2suites.terrea e p/
assobrada.ter.11x44 -.
Aceito troca até 50%
310mts2.99772.6142

743364

..Cond. Villas Lobos..
Oport. Cel. 99772.6142

758195

..Condominio Odete...
R$850mil.Excelente.boa
Cel. 99766-2223

744335

150mil, Terra Nova, 2
dorm, reformada, F. 99710
1895

758421

3011-1000 PJ
www.pjimoveis.com

758396

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

755004

ACESSE
V á r i a s  o p ç õ e s  d e
imóveis para Venda.
www.residem.com.br

758456

Addad- Volpe-  Jd.
América. Res.térrea c/
3dorm,  sendo 1s te ,
lavabo, 2salas, edícula
c/ churrasq. + 1ste.
Excelente localização.
Cód.11700. F: 98127-
1308

758601

Addad- Volpe-  Jd.
Estoril, 3dorm, 1ste,
sa la ,  cozinha ,  A.S,
e d í c u l a ,  q u i n t a l ,
AT:360m², AC:150m².
A p e n a s  R $ 3 5 0 m i l .
F: 99792- 1888

758445

Addad- Volpe-  Jd.
Terra Branca, 3dorm,
sendo 2ste, sala ampla,
c o z i n h a ,  e d í c u l a ,
p i s c i n a ,  2 v g ,  á r e a
gourmet, R$480mil.
F: 99792- 1888

758446

Addad- Volpe- Lago
Sul, 4dorm, sendo 3s-
tes, lazer completo.
Ac. terreno em con-
domínio como parte
de pagto. Cód.10680.
F: 98127- 1308

758602

Addad- Volpe- Ótima
c a s a ,  n o v a ,  S t a
Edwirges, c/ 2dorm,
g a r a g e m  c o b e r t a .
Ótimo preço, R$235mil.
F: 99631- 3892

758610

Addad- Volpe- Ótima
Residencia no Geisel,
3dorm,  sendo 1s te ,
ótima localização. Ac.
Financ.  Cód.11422.
F: 99796- 2119

751314

Addad- Volpe- Térre-
a, 4stes, sala ampla,
lazer cmpleto, ótima
localização, 1,5 lote,
4vg, Estori l  II .  Ac.
permuta por Le Premi-
er. F: 98203- 6000

758607

Addad- Volpe- Vania
M a r i a .  C a s a  n o v a ,
2 d o r m ,  1 s t e ,  s a l a ,
cozinha, wc. área de
serviço, 2vg, 90m² de
á r e a  c o n s t r u i d a  e
terreno 6x21,9.  Ac.
Financ. Valor p/ venda
R$180mil. Cód.10782.
F: 99742- 6503

758603

A d d a d -  V o l p e -
Shangrilá, 3stes master,
escri tór io,  home,  3
salas,  área gourmet
espetacular, piscina c/
bar molhado, campo de
fu tebo l ,  quadra  de
vole i ,  pomar,  poço
artesiano, etc. Ac. troca
por casa de (-) valor.
Cód.11441. F: 98203-
6000

758608

Addad-Volpe- Ótima
casa, próx. ao Bauru
Shopping,  c/  2stes,
sala ,  cozinha,  2vg.
Ót ima loca l ização ,
v a l o r.  R $ 4 0 0  m i l .
F: 99631- 3892

758609

Atenção Proprietários
necessitamos Casas em
Condomínios/Apto. de
A l t o  P a d r ã o  p a r a
L o c a ç ã o ,  c l i e n t e s
cadastrados F: 98112-
4242

753715

B .  Vi s t a  2  d o r m ,
R e d e n t o r  3  d o r m ,
Pq União ,  3  dorm,
Cruzeiro do Sul 2d. F:
99753-5566/3011-8855

240821

Casas  a  part ir  de
$100mil Val De Palmas,
inscrição p/ proposta
l i g u e  9 9 6 3 8 - 2 5 0 9
f i n a n c i a d a  p o u c a s
unidades.

240717

J a r a g u á  $ 11 0 m i l
F:99855-0120

758597

LAGO SUL NOVA
3 Suítes/ÁreaGourmet e
Piscina, Aceita Permuta
até70%. Cel. 99766-2223

758359

Não deixe seu imóvel
f e c h a d o .  T e m o s
Clientes cadastrados
para Venda - Ligue
2106-7181 Residem

754021

Octávio Rasi $120mil
vdo  F:99719-7070

758425

Primavera.Cond. Nova
R$300 + Financiamento
pela Cx.Federal. Linda..
3suites.lindissima. ......
Cel. 99640-5822

758454

R$ 230mil.P.dasNacões
3dor.suite.Lazer.picina
Próx.Cond.Tivoli.Z.sul
Cel. 99658-2006

758614

R$ 245 mil, Geisel (Jd.
Olímpico), casa nova com
2 dorm, sendo 1 suíte,
garagem 1 veículo,
quintal,cozinha planejada:
3878-8005 / 99676-2987

758073

REIS JR 3227-5010
D u m o n t  f a s e  I
nova 1.650mil 4 stes (1
master) closet a/e sl gde
escritório, home theater,
despensa, dep. empr, gars,
chur rasq., pisc., vestiário,
acabamen to de 1ª terreno
c/ 590,53m2 e constr.
332m² CJ 3509. Fone:
3227-5010 Cod. 4824 foto
www.reisjrimobiliaria.
com.br

758532

Rio Branco, próximo a
Nossa Senhora de Fátima
F. 3016 9811

758420

Vale Florido Piratininga 4
dorm. (ste) piscina, lago,
$3.500. F: 99125-2525

758392

Village Campo Novo
nova, port. 24hs, completa
climatizada, piscina, etc.
R$ 700 mil estudo financ.
99791-8126

756208

VILLAGIO III
R$1.100- 3 suítes,Térrea
Aceita Ter. Estoril V.....
Ligue:  99640-5822

757320

Lago Sul sobrado, alto
padrão, 460m² constr
próx lago 99793-4258/
99810-2121

758188

$100 indep. coz.plan 2d
ac.financ. 99712-2232

758613

$127.000 Bauru Ville
2dor / ae/ est.propost
F: 99814-7949 (fotos).

744610

$170 mil 1d, reformado,
andar alto, próx. ao
C e n t r i n h o .
3016-6399/ 98817-0770

240764

$230 mil V. Inglesa 3d,
térreo. F: 98114-0312

240623

$230guarapari,sacada
2d, a/e px.comendador
Guta Imov.99712-2232

758612

$230mil Ed.Belvedere
px Uninove 2d,1vaga
F:99836-5107

752498

$250 mil Suely, 2 dorms.
11° andar, ac. permuta.
Fone: 99745-8393

758468

$305 mil, 3 dorm (suíte)
varanda,linda vista,no
Estoril, Ed Las Palmas.
Fone: 99852-2788

758580

$440mil, Burlemarx,
2d(s), a.e., lindo. Rondon
3223-7535 /99785-6009

758416

140mil, 2dorm., com
elevador F. 3016-9811

758419

240mil, Villaggio de
Roma, 3 dorm.,F. 3016-
9811

758418

3dorm c/ suíte, Spázio
Novitá. F: 99716-9955

240019

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

755003

Addad- Volpe- Ed.
Brunello, 2dorm, sen-
do 1ste, sala, cozinha,
1vg,  á rea  de  lazer,
mobiliado. R$400mil.
F: 99792- 1888

758444

Addad- Volpe- Gran
Torino, 2dorm, com-
ple to  em armár ios .
Ac. Financ. Cód.9740.
F: 99796- 2119

749189

Addad- Volpe- Henri
Matisse. Ótimo apto de
1drm, completo em
armários, andar alto, sol
d a  m a n h ã  e  2 v g
c o b e r t a .  Ve n d e - s e
totalmente mobiliado
ou não. Próx. a futura
Faculdade de Medicina
U S P.  C ó d . 1 0 1 9 4 .
F: 99742- 6503

758604

Addad- Volpe- Mont
Carmel, excelente apto,
sol da manhã, andar
baixo, 3dorm, 1ste,
completo em armários,
lavabo, sala p/ 2amb.
cozinha planejada 2
2vg. Vende ou Aluga.
Á r e a  c o n s t r u i d a
105,63m². Cód.10745.
F: 99742- 6503

758605

Addad- Volpe Penín-
sula de Maraú, andar
alto, 3stes, completo
em armários, sacada
gourmet fechada com
blindex, lazer comple-
to. F: 99701-0023

749770

Addad- Volpe- Porto
Maggiori, 133m², 3-
dorm, 1ste, lazer com-
pleto. $600mil. Ac. Fi-
nanc. e até 300mil em
permuta. Cód. 11168.
F: 99796- 2119

751312

A d d a d -  V o l p e -
Resedas, desocupado,
3 d o r m ,  ó t i m a
l o c a l i z a ç ã o ,  l a z e r
completo, 1vg. $250mil.
Cód.10756. F: 99796-
2119

751313

Dir prop.,Ed Bahamas,
1d, $110 mil., ac financ,
c a r t a  c r é d . / v e í c . .
F: 98136-2892

240635

Europa apto no térreo
vazio ótimo quintal/
jardim 03 dorm. 1 suíte
c/a/e, sala estar, jantar,
home, escritório, lavabo,
copa, coz. planej. 2 gars.
cond .  ba ixo  ace i t a
finciamento 99776-8117

756236

Península Marau vazio
andar alto 03 suítes a/e 3
salas escrit. lavabo copa
coz. planej. 02 gars. lazer
aceita fincto. 99776-8117

756237

Porto Principe Alto
2suites+1dor. 3 salas
lazer completo. Lindo
permuta-99702-0502

758615

Praça da Paz 3 dorm (ste)
ac. menor valor Fone:
99125-2525

758391

R$ 180 mil, Brescia, próx.
S e s c ,  3  d o r m  c o m
armários, sendo 1 suíte,
cozinha planejada: 3878-
8005 / 99676-2987

758086

R$ 230 mil, 2 dorm, com
piscina, S. Festas, Jd.
América, Próx Getúlio,
P r ó x  E s t o r i l ,  R .
Bartholomeu de Gusmão,
aceita financ (3878-8005
/ 99676-2987)

758084

R$ 250 mil, 2 dorm, Rua
Cussy Junior, Centro,
piscina, S. festas, lindo,
aceita financ (3878-8005 /
99676-2987)

758085

R$ 550 mil, 3 dorm, Jd.
Panorama, próx Garden,
lindo, com piscina, sauna,
arm planej, 3878-8005 /
99676-2987

758087

Sabiá III, 3d, 2º andar,
lindo apenas $100mil.
Fone: 3236-2954

240822

Terrazze Del Venetto
vazio 03 dorms. 1 suíte
c/ae 02 sls, coz. plan.
varanda gourmet 2 gars.
cond. baixo 3º andar
fundo aceita FGTS fincto
lazer completo oportuni-
dade 99776-8117

756238

Via da Vinci ao lado USP
13º vazio oport. medicina
sol da manhã 02 dorms.
com armários, sala estar
e jantar/ coz. planejada 01
wc. gar. cond. baixo aceita
fincto FGTS 99776-8117

757040

3011-1000 PJ
www.pjimoveis.com

758397

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

755002

ACESSE
Várias opções para
A l u g a r  a c e s s e
www. residem.com.br

758457

ACESSE
Várias opções para
Alugar de 2 e 3 Dorm.
www.residem.com.br

758455

Aluga-se apart. Ed.
Caparaó ,  ga ragem,
p i s c i n a ,  p x .  U S C /
J o r n a l  d a  C i d a d e .
F: 99711-5778.

240816

Ap. 1 dor próx Sesc e
Unesp. F: 3234-4137

758481

Ap. 2 dorm. próximo
Shopping. F: 3234-4137

758482

Arte Brasil 2 dorm (ste)
1.000,00. F: 99125-2525

758393

Arte Brasil 3 Dorm 2 sts,
3 vagas, $2.500,00. Fone:
99125-2525

758394

Bela Vista 3 dorm. c/ pisc.
$1.500. F: 3234-4137

758485

Ebel 3 dorms(1 suíte)
2 vagas,Compl.armários
Ar  Cond .  8 º  anda r
F.99805-6111

756316

Ed. Thaiti, V. Univer-
sitária, 2d, 2wc, sl, arm
embut, á. lazer, churras,
academia, gar, $1.200 c/
cond. F: 98803-8678.

240732

Geisel, casa 2d, sala,
2wc,  coz ,  varanda ,
garagem p/ 4carros.
F: 997747712

240826

Jardim Carolina 2 e 3
dormitórios. F: 3234-4137

758484

Kit Centro 1 dorm. Fone:
3234-4137

758483

Kit R José da Silva 1-17
Geisel. 99701-2622

240812

Kit. Rua. Maceió 6-51,
Vila Cardia. 99701-2622.

240811

Q u e r  A l u g a r  s e u
I m ó v e l ?
www.residem.com.br
ou Ligue 2106-7181

754020

RESIDEM ALUGA
Araruna, reformada,,
3dorm, porcelanato,
$1200. F: 2106-7181

758618

RESIDEM ALUGA
Ferraz(próx Barracão)
2dorm. sobrado c/ chur.
$900, F: 2106-7181

751332

RESIDEM ALUGA
Jd. Celina, casa, 3d,
$900, F: 2106-7181

752365

RESIDEM ALUGA
Niponica, reformada,
2d, próx. ao Confiança
da Castelo $1000 reais
vale a pena conferir F:
2 1 0 6 - 7 1 8 1
www.residem.com.br

758617

Spazio Novitá 2d $700
Eddie Frank 1dor  $400
Parreira- 99658 2006

758362

V. Inglesa 3d, $700.
F: 98115-7689

240714

Ap Praia Gde meia
quadr praia991931070

742215

Juquehy apto familiar,
finados 5 pessoas. (14)
98102-1870

758277

Alug estacionamento
p/ trabalho noturno
Fone: 99902-9464

756331

Restaurante Zona Sul
(Ponto + Equipamentos),
próx. Sup Confiança Max:
3878-8005 / 99676-2987

758206

Vdo loja  montada
Castelo Branco qd.
1 4  e s q .  e m  f r e n t e
Confiança 997721617

757581

Aluga se Prédio Comer-
cial em frente ao Parque
Vitória Régia. Fone: (14)
99711-0926

758583

Lumina Mall sala com 31
m² sol manhã 1 gar. 2 de-
pósitos nova 99776-8117

756242

Sala comercial, Edífício
L u m i n a  A v .  d a s
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